UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

PORTARIA 008/2011/CAV

ALTERA OS TERMOS DA PORTARIA
081/2010/CAV.

Cleimon Eduardo do Amaral Dias, Diretor Geral do Centro de Ciências
Agroveterinárias - CAV/UDESC, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1 – Alterar os termos da Portaria 081/2010/CAV, de 20/04/2010, que designa
coordenadores de programas especiais, setores e laboratórios do Centro de Ciências
Agroveterinárias – CAV/UDESC, quanto à Coordenação do Setor de Piscicultura e
Apicultura, a partir de janeiro de 2011, que passará a ser como segue abaixo, mantidos os
demais itens:

 Prof. Thiago El Hadi Perez Fabregat

2 – Publique-se para conhecimento.

Lages, 02 de fevereiro de 2011.

Cleimon Eduardo do Amaral Dias
Diretor Geral CAV/UDESC